PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2015

№ 517
О продлении разрешения на право

организации розничного рынка
В соответствии  со статьей 9  Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», пунктом 7 Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2007 года № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением Администрации Тверской области от 08.05.2007 № 132-па «О розничных рынках на территории Тверской области», постановлением Администрации горда Ржева Тверской области от 30.03.2012 № 324 «Об определении уполномоченного органа по выдаче разрешений на право организации розничных рынков на территории города Ржева Тверской области», руководствуясь статьями 42.2, 46 Устава города Ржева Тверской области, Администрация города Ржева Тверской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Продлить Обществу с ограниченной ответственностью «Экспромт» срок действия разрешения на право организации розничного рынка по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Трудовая, до 12 февраля 2020 года, тип рынка – универсальный.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева Тверской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации города Ржева                                                                               И.И. Корольков
_974528414.doc
[image: image1.png]